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OTTELUPÖYTÄKIRJA
Ottelu n:o

Sarja

Päiväys Yleisömäärä

Paikka Ottelu alkoi

Kirjuri Ottelu päättyi

JOUKKUE A T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

JOUKKUE B T M S J

MV Maali Aika Tekijä 1.syött. 2.syött. N:o Min Syy S Alkoi Päättyi

MV

Joukk. joht. Rang. yht. Rang.min. yht.

MAALIT
MAALIVAHTIEN TORJUNNAT AIKALISÄT: HUOMAUTUKSIA:

A n:o A n:o B n:o B n:o A: A:

Erät A B määrä aika määrä aika määrä aika määrä aika B: B:

1.erä Erotuomari: Nro:

2.erä

3.erä Erotuomari: Nro:

4.erä

jatkoaika Back up: Nro:

RL

yht. Otteluvalvoja: Nro: Hyökkäysaikakellon käyttäjä: Nro:

 = Ylivoimamaali neljää vastaan S  =  Siirretty rangaistus

 = Ylivoimamaali kolmea vastaan TM = Tyhjä maali Ensiapu: Muut toimitsijakortilliset, korttien nrot:

 = Alivoimamaali OM = Oma maali

Joukkue A TOIMIHENKILÖT

Joukkue B TOIMIHENKILÖT

A:n maalimerkinnät A:n rangaistukset

B:n maalimerkinnät B:n rangaistukset

9.4.2016

C-nuorten SM-turnaus

RNK

EKS

122
12:12
12:55

Tuusulan jäähalli

3006

Päävalmentaja Lehvänen Jani
Valmentaja Pere Sami
Joukkueenjohtaja Ruopsa Tanja
Huoltaja Lehtinen Marko
Huoltaja Luoma Raija

Päävalmentaja Hallanaro Lotta
Valmentaja Lehtonen Aura
Joukkueenjohtaja Häkkilä Jukka
MaalivahtivalmentajaRintala Annu
Huoltaja Kuiko Matti
Huoltaja Raita Katja

1

29

0
0
0
0
0

30:00

1 Nurmi Maria

5 Pelkonen Janika
6 Lehvänen Sanni  -03 11 |
9 Luoma Ida  -02 |
10 Ruopsa Pinja
11 Lehvänen Saara 11
14 Salminen Alina  -02
20 Pere Sonja C  -02
37 Salminen Saana A 33
55 Leimola Pauliina 11
59 Virtanen Elina  -03
60 Jokila Emilia  -02

75

75 Nurmi Peppi  -02

77 Lehtinen Nelli A
88 Männistö Neea  -02

2

2 Luukko Aino

3

22

0
0
0
0
0

30:00

3 Winqvist Amanda
10 Jokela Jutta |
22 Kuiko Marianna 11
30 Määttä Vilma A
32 Multala Emmi
33 Mattila Sini
36 Virkki Meri-Tuuli 11
37 Narikka Meija C 11
38 Heljo Erica
39 Laasonen Anna
43 Sallinen Sanni
45 Hakkarainen Jenna  -02 3 14 |
46 Riskala Ellinoora
48 Haveri Aurora A  -02 |
49 Malk Mona  -02 11

Salminen Mariia

Huurrekorpi Minna

 

1 3
2 2

3 5


